
Datum: 13 januari 2025

JAARVERSLAG 2024
Opgesteld door :
Stichting Doe Iets
Zeedijk 9
4588 RG WALSOORDEN



JAARREKENING

Balans per 31 december 2024
Winst- en-verliesrekening 2024
Toelichting op de balans per 31 december 2024
Toelichting op de winst-en-verliesrekening over 2024

Bijlage: BTW rekening 2024



€ € € €

20.586 9.072
38

20.586 9.110

BALANS PER 31 DECEMBER 2024

31 december 2024 31 december 2023

ACTIVA

Vlottende activa
Liquide middelen
Overlopende activa

Totaal activa



€ € € €

19.407 9.110

1.179

20.586 9.110Totaal passiva

31 december 2024 31 december 2023

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserves

Kortlopende schulden
Omzetbelasting



€ € € €

32.211 5.838
7.094 0

25.117 5.838

7.346 0
311 282

7.657 282
17.460 5.556

-163 -176
17.297 5.380

0 0

17.297 5.380

Activiteitskosten

Rentelasten en soortgelijke kosten
Resultaat
Belastingen

Resultaat

WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2024

Kosten

Verkoopkosten

Bedrijfsresultaat

2024 2023

Netto-opbrengsten
Kostprijs van de opbrensten
Bruto-omzetreslutaat



ACTIVA

31-12-2024
€ €

18.663 8.662
1.923 410

20.586 9.072

38

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2024

31-12-2023

Liquide middelen
Regiobank NL 80 RBRB 0789 7555 21

VLOTTENDE ACTIVA

Overlopende activa
Vooruitbetaalde kosten

Kas



2024 2023
€ €

9.110 12.665
17.297 5.380
-7.000 -8.935

19.407 9.110

1.179

PASSIVA

Algemene reserves

Eigen vermogen

Kortlopende schulden
Te betalen omzetbelasting

Stand per 1 januari
Resultaatbestemming boekjaar
Uitbetaalde donaties

Stand per 31 december



€ €

32.211 5.838
7.094 0

25.117 5.838

9.527
727

8.995
2.734
3.020

25.003 0
7.208 5.838

32.211 5.838

3.573
641

2.811
69

7.094

Inkopen drank laag
Inkopen eten laag
Emballage

Inkopen drank hoog

Kostprijs van de opbrengsten
Inkoop goederen festival:

Festival opbrengsten:

Verkopen eten laag

Entree en kampeerarrangementen
Opbrengsten activiteiten
Verkopen drank hoog
Verkopen drank laag

Ontvangen donaties

Netto-opbrengsten

TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2024
4

2024 2023

Bruto-opbrengsten resultaat

Kostprijs van de opbrensten

Netto-opbrengsten



€ €

207
589

70
33

198
878

3.551
526
453
841

7.346 0

311 100
182

311 282

-163 -176

Reparaties en onderhoud

2024 2023

Reiskosten/ vergoeding artiesten

Horeca en podia benodigdheden
Verzekeringen

Telefoonkosten

Materialen en voorzieningen

Kosten vrijwilligers

Contributies/bijdragen/vergunningen

Overige bedrijfskosten

Activiteitskosten

Energie kosten
Kantoorbenodigdheden

Financiële baten en lasten

Verkoop kosten

Representatie
Reklame/advertentie

Bank rente/kosten

Rente lasten en soortgelijke kosten



2.735
3.020
9.527

15.282 x  9% 1.375

8.995
727

9.722 x 21% 2.042
3.417
2.238
1.179

0
0
0

1.179
1.179

Betaald/terug ontvangen in 2022
1e kwartaal
2e kwartaal
3e kwartaal
4e kwartaal

Totaal te betalen b.t.w.

Ontvangsten verkopen drank hoog
Ontvangsten activiteiten

Betaalde voorbelasting

Ontvangsten hoog%:

Ontvangsten entree en kampeerarrangementen

SPECIFICATIE OMZETBELASTING

De te vorderen/verschuldigde omzetbelasting per balansdatum bedraagt €   1179 dit conform
ingediende kwartaalaangiften over 2024.

B.T.W. REKENING 2024

Af te dragen b.t.w.
Ontvangsten laag %:
Ontvangsten verkopen drank laag
Ontvangsten verkopen eten laag


